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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82103005M

2. Data e Regjistrimit 03/09/2018
3. Emri i Subjektit Chefee
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Brigada 8, Pallati 
Teknoprojekt, kati perdhe. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Bar - Kafe dhe sherbime qe lidhen me keto veprimtari; 

Restorant, sherbim social, catering, dhe sherbime qe lidhen 
me keto veprimtari; Import - eksport dhe tregti te ndryshme. 
Shoqeria mundet te realizoje çdo lloj operacioni financiar 
apo tregtar qe lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj, 
brenda limiteve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi. Ajo 
mund te shtoje objektin dhe te hape veprimtari te reja si 
brenda dhe jashte vendit. Shoqeria mund te krijoje, rrise apo 
te pakesoje numrin e degeve, filialeve, agjensive dhe zyrave 
te perfaqesimit ne varesi te saj, brenda dhe jashte vendit. 
Shoqeria mund te marre persiper si direkt ashtu edhe 
indirekt, pjesmarrje ne fitime e pjesmarrje ne shoqeri te tjera 
shqiptare ose te huaja. Shoqeria mund te kryeje çdo veprim 
me qellim marrjen e lejeve, autorizimeve, licensave dhe 
miratimeve te nevojshme per realizimin e veprimtarive te saj, 
per te cilat kerkohen dokumenta.
Andis Papa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/08/2018                Deri: 28/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AndisPapa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Chefee
E-Mail: andispapa@me.com  
Telefon: 0692039398  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-923788-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-227328-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 11.06.2019, të asamblesë 
së ortakëve, ku është vendosur: Miratimi i Shitjes së 25% të kuotave të ortakut Z. Priam 
Ramaj që zotëron në shoqërinë "Chefee" sh.p.k.   2- Depozitimi i Kontratës së Shitjes së 
Kuotave Nr.4003 Rep.,Nr.896 Kol., datë 11.06.2019, ndërmjet palës  shitëse Z. Priam 
Ramaj dhe palës blerëse Z. Ali Katorri. 
Telefon ishte            ("0685614435")          u be            ("0692039398")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("andispapa@me.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ali Katorri")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "250,00
eshte larguar ortaku:            ("Priam Ramaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E27420D5-E1CC-4A18-BEA2-AA84CEE66753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C2CAC7E-2225-4C45-83E6-B9B6BE0C58F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9995F9-531F-4772-A09C-1F45A94A9B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5543A6A2-8E31-4F9A-9520-C96B2EABC0CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5543A6A2-8E31-4F9A-9520-C96B2EABC0CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54749C0F-A560-4210-B3AD-DD716A1D0093
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Transferim i kuotave te kapitalit

06/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-301334-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 25 % të kuotave të 
shoqërisë, nr. 5248 rep., nr. 1443  kol., datë  05.08.2019. Depozitimi i vendimit, datë 
05.08.2019 ku është vendosur : -Shitja  e 25 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Ali 
Katorri në favor të Andis Papa.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ali Katorri")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andis Papa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("750,00")            u be              ("1.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andis Papa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("75,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-342675-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 19.09.2019 per pushimin i 
përkohshëm i aktivitetit nga data 19.09.2019-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E60FDD2-0D3B-4398-9E5F-FE8DADF5C068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=005EAFDB-0945-4BB6-8931-8A5F931B4427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64403E90-5302-44E9-B258-DBBAD33372E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2621E14A-1129-46DF-97F5-F30DD8B314C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9425B676-E1E0-4F49-8561-1631B1BE9678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73585FC5-6F42-4A30-85CD-2876E5652EA7

